

## 光大中国焦点基金荣获 2016 年度 "EUREKAHEDGE 最佳亚洲长仓绝对回报基金"大奖

2016年6月7日-今年5月27日在新加坡举办的第13届 Eurekahedge 亚洲对冲基金颁奖庆典上,中国光大控股有限公司(「光大控股」,股份代號: 165 HK)下属的光大中国焦点基金,从560支参选的亚洲长仓绝对回报基金中脱颖而出,荣获"亚洲最佳长仓绝对回报基金"年度大奖。这是光大中国焦点基金今年以来第三度获得业界殊荣,其之前已被另一家国际知名的对冲基金研究评估机构BarclayHedge 评为「2015年度新兴市场-亚洲对冲基金」及「2015年度新兴市场-亚洲股票型对冲基金」业绩冠军。

光大中国焦点基金成立于 2014 年 1 月,并由光大控股全资子公司中国光大资产管理有限公司董事总经理吴元青先生及其团队管理。作为一支绝对回报长仓基金,其投资理念是顺势而为、持盈保泰,借助中国市场的高成长性为基金持有人创造长期复利绝对回报。光大中国焦点基金在 2015 年全年和 2016 年前 4 个月分别取得了 46.99%和 4.96%的费后净收益,同期 MSCI China 指数的回报率分别为 -7.82%和 -4.99%。自该基金成立之日起至 2016 年 4 月,光大中国焦点基金的费后净回报率达到了 71.74%,夏普比率为 1.44。

总部位于新加坡的 Eurekahedge 成立于 2001 年,是日本第二大金融服务集团瑞穗银行(Mizuho Bank)的子公司。Eurekahedge 提供覆盖亚洲、欧洲、北美和拉丁美洲的专业对冲基金数据库数十年之久并得到业界的广泛认可,是全球领先的对冲基金新闻、指数及数据库的第三方数据服务机构。

Eurekahedge 亚洲对冲基金年度大奖始创于 2004 年,是亚洲对冲基金行业表彰和祝贺业内最优秀对冲基金的年度盛事。2016 年度所有 18 个奖项的得主,是从已经登记注册在 Eurekahedge 数据库内、在 2016 年 4 月底仍持续运营并按时公布规模和业绩的全部 1950 支亚洲对冲基金中先甄选出 88 支获提名的基金,再由一个独立的专家评审团根据定量和定性的综合指标评选出最终获胜的 18 支获奖基金。

关于 Eurekahedge 亚洲对冲基金年度评奖的更多资讯,请浏览: www.eurekahedge.com/awards

